
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

令和 6年 1月 12日(金) 

No.2385、2386（第 20、21号） 
Bizen Rotary Club 

備前ロータリークラブ 
    

本日（1月 12日（金））新年互礼会 

次回（1月 19日（金））岡山しも太郎商店 

下川浩二様 卓話 

◆〔12月 1日(木)〕例会 ◆  

会 員 数 44名（出席規程免除者 12名）  

出 席 者 ２７名 欠 席 者 １７名 

出 席 率 71.05％ 前回訂正 68.57%→81.82％ 

 

◇クラブ報告 

・RI日本事務局より『財団室 NEWS12月号』が届きました。 

・岡山北ロータリークラブより『創立 55周年記念式典並びに祝宴のご案内』が届きました。 

・白馬ロータリークラブより『第 34回「国際ロータリー交換学生スキーの集い」お誘いについて』が届きました。 

・こども応援フェスタ実行委員会より『令和 5年度こども応援フェスタの開催について（御礼）』が届きました。 

 

◇幹事報告 

・岡山北ロータリークラブより『創立 55周年記念式典並びに祝宴のご案内』が届きました。 

 

◇スマイル報告 

・甲矢君・・・本日の年次総会よろしくお願いします。 

諸國ガバナー補佐・IM実行委員長藤井様、本日はよろしくお願いします。 

・伊勢﨑君・・・本日の年次総会よろしくお願い致します。諸國ガバナー補佐、藤井 IM実行委員長ようこそ備前 

ロータリークラブへ、先日は卓話をさせて頂きありがとうございました。 

・徳永さん・・・諸國ガバナー補佐、IM実行委員長藤井様、今日はよろしくお願いします。 

今日は年次総会です。みな様、よろしくお願いします。 

・石原君・・・職業奉仕、東備支援学校北門整備事業参加ありがとうございました。 

    

 

 

 

 

備前ロータリークラブ 

〒705-0022 備前市東片上 230   TEL/FAX(0869)64-0485 

             

『笑って楽しく 

   汗かく感動』 

 

【今回（1/12）のメニュー】 

・備前和牛スジカレー・サラダ・フルーツ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

・安良田君・・・頓宮裕真選手凱旋講演会宜しくお願い致します。 

・諸國ガバナー補佐、藤井 IM実行委員長 

・・・全員登録ありがとうございます。3/17プラザホテルにて参加もよろしくお願いします。 

本日の合計 19,000円 

 

・ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆〔12月 21日(木)〕例会 ◆  

会 員 数 44名（出席規程免除者 12名）  

出 席 者 29名 欠 席 者 14名 

出 席 率 78.38％ 前回訂正 71.05%→79.55％ 

 

・ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次年度会長  

伊勢﨑会員 

次年度幹事 

小橋会員 

次年度ガバナー補佐 

中條会員 

IMのご案内に岡山東 RCから諸

國ガバナー補佐と藤井 IM 実行

委員長がお越しくださいました。 



  

新年のご挨拶 

会長 甲矢了二   

新年あけましておめでとうございます。 

会員の皆様には穏やかなお正月をお過ごしになられ 

た事とお慶び申し上げます。 

本年度、「笑って楽しく、汗かく感動」をテーマ 

として上半期の活動を行ってまいりました。補助金 

を活用した東備支援学校の避難通路の拡幅等、会員 

皆様の積極的なご協力により充実した活動ができた 

と思います。心より感謝申し上げます。 

これから下半期の活動がスタートいたします。残 

り少ない時間、幹事・SAA と共に頑張って努めてまい 

ります。 

会員皆様のご指導ご協力をよろしくお願いします。 
 

 

 

 

 

 

新年の抱負 

    幹事 徳永夕子 

明けましておめでとうございます。 

昨年の 7 月に幹事のお役目を拝命してからは一週間 

が矢のように過ぎ、頭が混乱したまま半年が過ぎて 

しまいました。お正月休みには少し頭の整理をして、 

もっと正確でスムーズになるよう、幹事として頑張 

りたいと思います。 

また、幹事になってからは普段交流のない会員さ 

んとの会話も増え、楽しい日々でもありました。こ 

れを機にロータリークラブの意義や楽しみ方を今年 

はもっと探求していきたいと思っております。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 



藤本久行 
 喜寿 新年の抱負 

      

新年、明けましておめでとうございます。 

月日の経つのは早いものでいつの間にか喜寿を迎える歳 

となりました。この間、幾多の喜びや悲しみ、楽しみや 

苦しみ、成功や失敗を重ねて今日に至っております。    

人生とはこういう事か 

これからは皆様のご支援を頂きながら、できるだけ悔い 

のない余生を送りたいと考えております。 

本年もよろしくお願い申し上げます。                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

喜寿 新年の抱負 

 
新年 明けましておめでとうございます。 

昨年末皆様には大変ご迷惑をおかけしました。 

 

私自身、昨年の今を思いますと“今”現在が夢の様です。 

皆様のお陰です。まず感謝申し上げます。 

 

喜寿を迎えれた為、そして今、このようにご挨拶が書け 

る事ありがとうございますの感謝の言葉以外ありません。 

 

これからの人生精一杯、世の為に頑張ります。 

益々のご支援よろしくお願いします。 

 

“今こそ出発点“   

 

 

 

松井正之 


